
UCHWAŁA NR 118/2008 

ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO  

z dnia 23 stycznia 2008 roku 

 

w sprawie zlecenia realizacji zadań publicznych Powiatu Gdańskiego w roku 2008 wraz z 

udzieleniem dotacji z budżetu Powiatu na rok 2008 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. nr 96 poz. 873 ze zm., art. 32 Ustawy  z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XIV/92/2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 7 grudnia 2007 roku w sprawie 

Programu Współpracy Powiatu Gdańskiego z organizacjami pozarządowymi, innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek 

samorządu terytorialnego na 2008 rok 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

1. Zleca się realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym wraz z udzieleniem 

dotacji z budżetu Powiatu Gdańskiego na rok 2008 w wysokości 60.000,00 zł brutto (słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Integralną część Uchwały stanowi załącznik nr 1 zawierający wykaz podmiotów 

uprawnionych do realizacji zadań zleconych dotowanych z budżetu Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady realizacji zadań zleconych oraz udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną 

określone w umowach. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Turystyki, Sportu i Kultury. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Gdańskiego: 

 

1. Cezary Bieniasz - Krzywiec …..…………………. 

2. Roman Chylewski ………..……………………… 

3. Kazimierz Kloka ..…...…………………………… 

 

 


